
     Муниципальное бюджетное                                                 

общеобразовательное учреждение      

 «Светлинская средняя                                                                    

общеобразовательная школа №1» 

 462740, ул. Овечкина, д.9, пос. Светлый,  

Светлинский район, Оренбургская обл. 

телефон: (35366) 2-19-38, 2-19-34 

e-mail: svetschool1-2007@yandex.ru                    

                  

              ПРИКАЗ 

 

28.04.2025               № 37/1-д 

           п. Светлый 

Об объявлении 29 апреля 2025 

года нерабочим днем 

 

На основании приказа Администрации Светлинского района Оренбургской 

области Управления образования ОРД № 67-о от 25.04.2025г. 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Объявить 29 апреля 2025 года – День поминовения усопших (Радоница) 

нерабочим днем для работников образовательного учреждения школы с 

сохранением заработной платы 

2.В целях реализации образовательных программ в полном объеме ,учителям 

предусмотреть внесение корректив в рабочие программы по учебным 

дисциплинам , путем объединения тем.  

3. Учителям внести изменения в электронный журнал 28.04.2025г. 

4.Контроль над  исполнением настоящего  приказа оставляю за собой                                                             

Директор школы                                               С.В. Нефедова 

подпись Ф.И.О. подпись Ф.И.О. подпись Ф.И.О. 

 С.И.Романова  О.Я. Абдрашитова  М.В. Козина 

 Т.В. Гамова  Т.А. Блажко  Т.П.Михина 

 Л.А.Бажерина  Л.А. Белявская  А.С.Маликова 

 Е.В.Султанова  Р.В. Вязовова  А.В.Окунева 

 С.Б.Нуртаева  Е.В.Султанова  Р.З.Куйтанова 

 О.П.Злодырева  В.М. Абузярова  А.А.Решетнякова 

 О.А.Гусева  И.В. Ганкевич  В.В. Чулков 

 Р.В.Мурсаитова  Т.Н.Гейченко  Е.В.Сергиенко 

 А.А. Стоянова  Т.А.Шауб  О.А. Фролова 

 Г.Н.Панченко  М.А. Дибирова  М.Ж. Нуршинова 

 О.В.Никульшина  Е.А.Строкина  Е.А. Величкина 

 Н.В. Дворцова  Э.Н.Курманбаева  К.В. Светлакова 

 В.В. Беженарь  Е.Ю.Калеева  А.С.Арсентьева 

                   И.В.Тюрина       С.В.Петреев 

                                                        

    

  


		2025-04-28T15:10:19+0500
	Нефедова Светлана Викторовна
	я подтверждаю этот документ




